INDICAÇÃO  N.017/2017

AUTOR  VER.:  ROSMAR ALVES

          “Que seja feita

de um ponto de ônibus coberto

JUSTIFICATIVA

O pedido faz
funcionários após o fim do expediente de
voltarem para suas casas. na

Sendo assim
ônibus coberto para que tantos os funcionários,
as acompanham para creche, possam ter um local mais
protegerem do sol e da chuva.

Certo de contar com vossa atenção e compreensão, na oportunidade
renovo meus votos de  estima

                                                                          ENTRADA EM

LVES (PP)

O VEREADOR QUE

REQUER QUE, A
REGIMENTAL, SEJA

EXCELENTÍSSIMO SR. P
JEFERSON LUIZ TOMAZONI

INDICAÇÃO:

feita uma proposta de parceria pública privada
ponto de ônibus coberto na frente do frigorífico aurora”

faz-se necessário, pois em visita ao local
funcionários após o fim do expediente de trabalho, aguardam o ônibus

suas casas. na frente da empresa ficando exposto ao sol e a chuva

Sendo assim, faz-se necessária com urgência a instalação
para que tantos os funcionários, como as mães com seus filhos que

as acompanham para creche, possam ter um local mais apropriado para se
protegerem do sol e da chuva.

Certo de contar com vossa atenção e compreensão, na oportunidade
estima consideração e apreço.

Sala das Sessões, 28 de Março de 2017

                          ROSMAR ALVES
                            VEREADOR (PP)

NTRADA EM: 23/03/2017

UE ESTA SUBSCREVE

APÓS TRAMITAÇÃO

EJA ENCAMINHADO AO

PREFEITO MUNICIPAL

OMAZONI –A SEGUINTE

privada para colocação

observou-se que os
aguardam o ônibus para

exposto ao sol e a chuva.

instalação do ponto de
como as mães com seus filhos que

apropriado para se

Certo de contar com vossa atenção e compreensão, na oportunidade

Sala das Sessões, 28 de Março de 2017.